
          

 
Σελίδα 1 από 4 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 51 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών 

μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών Ομάδων (ΕΚΟ) στα Σχολεία-Τάξεις 
Υποδοχής, σχολικό έτος 2017-2018» με κωδικό ΟΠΣ 5009805 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για τους Άξονες Προτεραιότητας 6,8 και 9, για το 
διδακτικό έτος 2017-2018. 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων……..» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 210 

Α΄). 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 2269/Ε2/08-01-2018 (ΑΔΑ: ΩΜ1Γ4653ΠΣ-02Ζ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

"Πρόσληψη 127 εκπαιδευτικών, κλάδου ΠΕ02, στη Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών 

αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 

στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ένταξη Ευάλωτων Κοινωνικών Ομάδων (ΕΚΟ) στα 

Σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2017-2018» με κωδικό ΟΠΣ 5009805 στο Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για τους Άξονες 

Προτεραιότητας 6,8 και 9, για το διδακτικό έτος 2017-2018.". 
5. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης του οικείου Προϊσταμένου, για τους 
εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με την προμνησθείσα απόφαση στη Δημόσια Δ/θμια 
Εκπ/ση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία και στη 
συνέχεια παραιτήθηκαν. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.:  210-3442749, 2789  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,   22/02/2018 
 
Αριθ. Πρωτ.  29609/Ε2 

ΑΔΑ: ΩΩ384653ΠΣ-ΗΕΥ



          

 
Σελίδα 2 από 4 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  οποίοι 
προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 2269/Ε2/08-01-2018 (ΑΔΑ: ΩΜ1Γ4653ΠΣ-02Ζ) Υ.Α., στις έναντι 
αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν 
υπηρεσία: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

2 ΒΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

3 ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΖΩΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

4 ΜΠΕΝΤΖΙΑ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

5 ΝΤΖΙΑΦΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

6 ΠΑΝΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

7 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

8 ΠΑΠΑΔΟΔΗΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΚΑΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

9 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

10 ΜΠΙΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

11 ΓΑΖΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

12 ΝΙΦΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

13 ΚΑΡΑΒΟΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

14 ΜΑΝΑΒΗ ΘΕΟΔΟΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

15 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

16 ΛΑΙΜΟΔΕΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Χίου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

17 ΠΥΡΠΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Αιτωλ/νίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

18 ΣΕΛΕΒΙΣΤΑ ΜΕΛΙΣΣΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Αιτωλ/νίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

19 ΠΟΤΗΡΙΑΔΗ ΓΕΩΓΡΑΦΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

20 ΧΑΡΙΣΣΗ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

21 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

22 ΓΙΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΑΚΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

23 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

24 ΚΛΟΥΚΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

25 ΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

ΑΔΑ: ΩΩ384653ΠΣ-ΗΕΥ



          

 
Σελίδα 3 από 4 

26 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

27 ΤΑΓΓΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

28 ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

29 ΜΠΕΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

30 ΛΙΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

31 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

32 ΣΤΕΡΓΙΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Δράμας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

33 ΘΕΟΚΛΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Εβρου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

34 ΤΣΑΛΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Ηλείας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

35 ΓΙΩΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

36 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Καβάλας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

37 ΧΑΤΖΗΠΟΥΡΓΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Καβάλας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

38 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Κορινθίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

39 ΓΚΟΥΝΤΡΑ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Πιερίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

40 ΚΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Πιερίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

41 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Πιερίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

42 ΜΠΑΚΑΤΣΙΑ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

43 ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Ροδόπης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

44 ΖΑΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Τρικάλων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 

 

 

 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 2269/Ε2/08-01-2018 (ΑΔΑ: ΩΜ1Γ4653ΠΣ-02Ζ) Υ.Α., 
στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΑΛΙΑΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Κιλκίς - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 12/02/2018 

2 ΔΡΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 22/01/2018 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 12/02/2018 

4 ΛΙΝΑΡΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 12/02/2018 

5 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 12/02/2018 

ΑΔΑ: ΩΩ384653ΠΣ-ΗΕΥ



          

 
Σελίδα 4 από 4 

6 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 12/02/2018 

7 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2269/Ε2 08/01/2018 13/2/2018 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΩ384653ΠΣ-ΗΕΥ


		2018-02-22T09:22:52+0200
	Athens




